Nº 063-B  IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COROMANDEL - EXTRAORDINÁRIA  12/06/2024

1

IMPRENSA OFICIAL
DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO OFICIAL DO

MUNICÍPIO
DIA 12 DE JUNHO DE 2024 – LEI Nº 3.131 DE 22 DE MAIO DE 2009 ANO 2024 Nº 063-B

Prefeitura Municipal de Coromandel

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coromandel torna público aos interessados o aviso de Republicação de Edital a seguir:

Leilão n° 001/2024 –O Município de Coromandel/MG torna pública a republicação do edital do Leilão nº 001/2024, Processo

nº036/2024, que ocorrerá no dia 18/07/2024 às 10:00 horas, reabrindo-se o prazo inicialmente estabelecido, no intuito de

sanar a incompatibilidade dos valores do site da leiloeira com o edital e ainda para demais alterações no certame que

entender necessárias, com vistas ao atendimento do interesse público e por conveniência administrativa. Demais informações

pelo e-mail licitacao@coromandel.gov.br ou pelo tel. (34) 3841-1344.

Coromandel/MG, 12 de junho de 2024

Nerso Hissao Chihara

Prefeito Municipal em Exercício.

EXPEDIENTE

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO - EXTRAORDINÁRIA

Órgão informativo da Prefeitura Municipal de Coromandel

Responsável: Jorge Adriano de Oliveira Xavier

Impressão: Prefeitura Municipal de Coromandel

(34) 3841-1344